Mozliwo$¢ dofinansowania

P DNS Pediatric - Dynamic Neuromuscular 3 200,00 PLN brutto
V 4 Stabilization Pediatryczny modut A 3200,00 PLN  netto
J Numer ustugi 2026/01/09/35015/3246997 13333 PLN brutto/h

133,33 PLN netto/h
SYNTONIC

SZKOLENIA MEDYCZNE

DAWID KASOLIK
SYNTONIC

© Wroctaw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

YAk KkKkk 49/5 () ggp
505 ocen £ 28.01.2026 do 31.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

Szkolenie skierowane jest do specjalistéw z branzy medycznej
(Fizjoterapeuci, osteopaci, masazysci, terapeuci manualni,
. chiropraktycy, neurolodzy, ortopedzi, psychologowie, pediatrzy) pracujacy
Grupa docelowa ustugi o ) ) . . . -
na co dzien z pacjentami wymagajgcymi diagnostyki oraz terapii z
zakresu neurologii funkcjonalnej, majgcych co najmniej 6 miesieczne
doswiadczenie na stanowisku pracy.

Minimalna liczba uczestnikéw 15
Maksymalna liczba uczestnikow 22
Data zakornczenia rekrutacji 26-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy Rl 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny
Celem szkolenia jest uzyskanie przez uczestnika umiejetnosci teoretycznych oraz praktycznych na temat samodzielnego

stosowania terapii DNS u pacjentéw pediatrycznych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Poznaje terminologie dotyczaca . . . .
k R T ; Wykonanie prawidtowego opisu sytuaciji .
funkcjonalnej centralizacji stawoéw, Wywiad swobodny

acjenta.

idealnego wzorca stabilizacji pac]
Poznaje oceneg i leczenie z
wykorzystaniem metody DNS w tym Dokonanie wyboru odpowiednich

yeorey . Y y . y . P Wywiad swobodny
ontogeneze oraz ocenia odruchy technik pracy z pacjentem
pierwotne u dzieci
Analizuje, ocenia i wykorzystuje terapie ) . . Wywiad swobodny

L. . Dokonanie wyboru i wykonanie
DNS w przypadku dzieci z problemami . .
. . . i odpowiednich technik pracy z

rozwo;o.wyml w tym wadami postawy i pacjentem Obserwacja w warunkach
wadami rozwojowymu symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie odbywa sie w sali zaopatrzonej w rzutnik multimedialny, stoty terapeutyczne oraz miejsce z matami do éwiczen.
W trakcie zaje¢ teoretycznych uczestnicy korzystaja z miejsca przeznaczonego na nauke tematéw teoretycznych.

W czasie praktyki korzystajg z kozetek terapeutycznych oraz mat do éwiczen.

Uczestnicy w czasie praktyki podzieleni sa na grupy 2-3 osobowe.

Szkolenie trwa 24h.

Czas trwania szkolenia liczony jest w godzinach dydaktycznych.

Przerwy nie sa uwzglednione w harmonogramie.



Modut A -
Teoria 4 h 25 min Praktyka 19h 35min Razem 24h

1. Wprowadzenie do DNS - terminologia, funkcjonalna centralizacja stawow, globalne wzorce ruchowe

2. Informacje zwigzane z rozwojem cztowieka, przebiegiem podstawowych wzorcéw ruchowych i ich zmianie w trakcie pierwszych
miesiecy zycia.

3. Idealny wzorzec stabilizacji — rozwéj wzorca stabilizacji, rola przepony, rozwojowa definicja idealnego wzorca oddychania i
stabilizacji.Podstawowe terminy i zagadnienia zwigzane z tworzenie sie prawidtowego idealnego wzorca stabilizacji w ludzkim ciele.
Oméwienie w/w procesie roli przepony

4. Ocena i leczenie DNS — wady postawy u starszych dzieci oraz dorostych

5. Zagadnienia zwigzane ze stabilizacjg ciata w r6znych segmentach organizmu. Analiza tej cechy z uwzglednieniem ptaszczyzny
strzatkowej oraz z jednoczesna analiza wzorcéw oddechowych i ich wptywu na w/w zagadnienia ze szczeg6lnym uwzglednieniem ich
wptywu na wady postawy zaréwno u dzieci jak i oséb dorostych.

6. Ontogeneza — kinezjologia rozwojowa — opis spontanicznej aktywnos$ci motorycznej i posturalnej. Informacje zwigzane ze znaczeniem
i wptywem systemu stabilizacyjnego na stan kregostupa oraz oméwienie spontanicznej aktywnosci ruchowej pojawiajacej sie na
przebiegu rozwoju motoryki cztowieka.

7. Ontogeneza — kinezjologia rozwojowa - cd, ¢wiczenie aktywne w niezréznicowanych pozycjach rozwojowych.

Zasady leczenia pacjentéw wykazujacych problemy z systemem stabilizujgcym kregostup. Sposéb prowadzenia terapii, indywidualizacja
terapii, periodyzacja. Wykorzystanie pozycji okreslanych jako pozycje aktywne niezréznicowan

6.0cena - odruchy pierwotne i posturalna reaktywnos¢ niemowlecia, warsztaty z uzyciem lalki

Zagadnienia zwigzane z odruchami pierwotnymi i ich wptywie na prawidtowa i nieprawidtowa postawe ciata u pacjentéw. Przyktady
leczenia pokazane na manekinie.

7. Ocena i leczenie niemowlecia z asymetrig + wideo demonstracja

Zagadnienia zwigzane ze stabilizacjag posturalng ze szczegdlnym uwzglednieniem pozycji pronacyjnych u niemowlaka. Wptyw tej pozycji
na prawidtowg i nieprawidtowg postawe. Przyktady leczenia.

8. Ocena i leczenie DNS - wady postawy u starszych dzieci oraz dorostych

Zagadnienia zwigzane z pozycjami wyzszymi i ich wykorzystaniem w trakcie analizy pacjenta oraz leczeniu w przypadku starszych dzieci
oraz dorostych wykazujgcych wady postawy.

9. Obstuga i terapia niemowlat.

Zagadnienia zwigzane z prawidtowg obstuga niemowlat. Najczestsze btedy podczas obstugi. Tematy zwigzane z terapig niemowlat
wykazujgcych asymetrie napieciowg we wczesnym etapie rozwoju.

10. Pacjent demo - prezentacja technik na pacjencie (dziecko fizjologiczne 0-6M, dziecko fizjologiczne 7-12M)
Przyktady pacjentéw z asymetrig napieciowa, omdwienie zalecanych terapii oraz éwiczen.
11. Aktywne ¢éwiczenia w pozycjach rozwojowych.

Omowienie i demonstracja aktywnych éwiczen w pozycjach rozwojowych do zastosowania u pacjentéw pediatrycznych z
nieprawidtowych napieciem mig$niowym.

12. Zasady leczenia DNS

Omodwienie prawidtowego korzystania z zasad DNS w trakcie przeprowadzania terapii z pacjentem pediatrycznym.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 15



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Wprowadzenie

do DNS -

terminologia, i
. Julia Demekova

funkcjonalna

centralizacja

stawow, globalne

wzorce ruchowe

Idealny

wzorzec

stabilizacji -

rozwdj wzorca

stabilizacji, rola

przepony, Julia Demekova
rozwojowa

definicja

idealnego wzorca

oddychania i

stabilizaciji.

Ocena i

leczenie DNS -

wady postawy u Julia Demekova
starszych dzieci

oraz dorostych.

Ocenai

leczenie DNS -

wady postawy u Julia Demekova
starszych dzieci

oraz dorostych.

Ontogeneza -
kinezjologia
rozwojowa — opis
spontanicznej
aktywnosci
motoryczne;j i
posturalne;j.

Julia Demekova

Ontogeneza —

kinezjologia

rozwojowa — cd,

éwiczenie Julia Demekova
aktywne w

niezréznicowany

ch pozycjach

rozwojowych.

Data realizacji
zajeé

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:45

12:15

16:00

09:00

10:45

Godzina
zakonczenia

10:45

12:15

15:00

17:00

10:45

12:15

Liczba godzin

01:45

01:30

02:45

01:00

01:45

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Ocena -

odruchy
pierwotne i
posturalna
reaktywnosé
niemowlecia,
warsztaty z
uzyciem lalki

Ocena i

leczenie
niemowlecia z
asymetrig +
wideo
demonstracja.

Ocena i

leczenie DNS —
wady postawy u
starszych dzieci
oraz dorostych.

Obstuga i

terapia
niemowlat

@B 1 demo

pacjenta
(dziecko
fizjologiczne 0-
6M) 1 demo
pacjenta
(dziecko
fizjologiczne 7-
12M)

iPFAE) Aktywne
éwiczenia w
pozycjach
rozwojowych

B Demo

pacjent —
dziecko z
asymetrig

Zasady

leczenia DNS

Walidacja

Prowadzacy

Julia Demekova

Julia Demekova

Julia Demekova

Julia Demekova

Julia Demekova

Julia Demekova

Julia Demekova

Julia Demekova

Data realizacji
zajeé

29-01-2026

29-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

Godzina
rozpoczecia

12:15

14:45

09:00

12:15

14:45

09:00

11:00

12:00

12:30

Godzina
zakonczenia

13:45

17:00

12:15

13:45

16:10

10:50

12:00

12:30

13:00

Liczba godzin

01:30

02:15

03:15

01:30

01:25

01:50

01:00

00:30

00:30



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Julia Demekova

‘ ' Ukoniczone w 1998 Department of Physical Therapy at Palacky University w Olomouck. Specjalizuje
sie w pracy nad dysfunkcjami systemu lokomocyjnego. Od 2002 pracuje w the Rehabilitation and
Sport Medicine Department at the Motol University Hospital w Pradze. Pracuje zaréwno z dzie¢mi
jak i osobami dorostymi. W 2011 zostata szefem rehabilitacji w the Centre of Movement Medicine w

Pradze.

Ukonczyta takei szkolenia jak Dynamic Neuromuscular Stabilization, Vojta Reflex locomotion
principles, Mobilization and Soft Tissue Techniques according to Lewit, i the Bobath Method for

adults.

Informacje dodatkowe

Cena

3 200,00 PLN

3 200,00 PLN

133,33 PLN

133,33 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt w formie papierowej

Warunki uczestnictwa

Uczestnik zobowigzany jest do wczes$niejszego zarejestrowania sie na szkolenie poprzez strone syntonic.pl w celu rezerwacji miejsca na

szkolenie.

Wyksztatcenie medyczne - fizjoterapeuci, masazysci, lekarze, osteopaci lub wyksztalcenie dotyczace nauko o zdrowiu np: trenerzy

przygotowania motorycznego, trenerzy.

Informacje dodatkowe



Jesli potrzebujesz pomocy to wejdZ na nasza strone, zaloguj sie do panelu klienta i daj znaé czy potrzebujesz nocleg, transport z lotniska
lub chcesz zaméwic¢ jedzenie w trakcie szkolenia. W razie jakichkolwiek pyta¢ zapraszamy do kontaktu z naszym centrum szkoleniowym.

www.syntonic.pl

Podstawa zwolnienia z VAT: art.43 ust. 1 pkt 26 lit. a ustawy o podatku od towaréw i ustug. Kurs organizowany w ramach Niepublicznej
Placéwki Ksztalcenia Ustawicznego ,Syntonic” (numer RSPO: 478 034)

Adres

Wroctaw 26
53-302 Wroctaw

woj. dolnoslaskie

Hotel CAMPANILE WROCLAW CENTRUM

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

e Rzutnik cyfrowy, dostep do restaurac;ji

Kontakt

o Aleksandra Gregorczyk

ﬁ E-mail kasolik@syntonic.pl

Telefon (+48) 577 365999



